
Obec Zdobnice 

Zdobnice č.p.1

516 01 Rychnov nad Kněžnou

NÁVRH NA ZMĚNU V ÚZEMNÍM PLÁNU 

Územní plán města/obce: Zdobnice

A) Údaje umožňující identifikaci navrhovatele

Jméno, příjmení:

Datum narození, IČ:

Adresa trvalého bydliště:

Adresa pro doručování:
(pokud se liší)

Datová schránka:
(pokud je zřízena)

Další kontaktní údaje
(telefon, E-mail) nepovinné:

Prohlašuji, že jsem:
(zakřížkujte dle skutečnosti)

občan obce

fyzická osoba, která má vlastnická nebo obdobná práva k pozemku nebo 
stavbě na území obce

právnická osoba, která má vlastnická nebo obdobná práva k pozemku nebo 
stavbě na území obce

orgán veřejné správy

oprávněný investor (§ 23a stavebního zákona)

B) Údaje o navrhované změně využití ploch na území obce oproti platnému územnímu plánu

Uvede  se  konkrétní  požadavek  na  změnu  pro  zpracovatele,  tzn.  co  konkrétně  má  zpracovatel  v rámci  změny
zapracovat.



C) Údaje o současném využití ploch dotčených návrhem navrhovatele

Uvede se skutečný stav a způsob užívání předmětného území.

D) Důvody pro pořízení změny v územním plánu

Uvede se odůvodnění toho, proč má být změna v území provedena. Proč by s takovou změnou měla souhlasit obec
(zastupitelstvo), zpracovatel, dotčené orgány, pořizovatel, veřejnost. Bez komplexního odůvodnění nemůže být řádně
posouzen požadavek na změnu.

E) Přílohy

Příloha č. 1 – Doklad o vlastnickém právu k pozemkům

Příloha č. 2 – 

Příloha č. 3 – 

Celkový počet příloh:

Datum: 

Podpis:


	NÁVRH NA ZMĚNU V ÚZEMNÍM PLÁNU
	A) Údaje umožňující identifikaci navrhovatele
	B) Údaje o navrhované změně využití ploch na území obce oproti platnému územnímu plánu
	C) Údaje o současném využití ploch dotčených návrhem navrhovatele
	D) Důvody pro pořízení změny v územním plánu
	E) Přílohy

	jm#C3#A9no: 
	p#C5#99#C3#ADjmen#C3#AD: 
	datum narozen#C3#AD, i#C4#8Do: 
	adresa tp: 
	adresa doru#C4#8Dovac#C3#AD: 
	datov#C3#A1 schr#C3#A1nka: 
	dal#C5#A1#C3#AD kontakt: 
	odd#C3#ADl B): 
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 2: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 3: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 4: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 5: Off
	odd#C3#ADl C): 
	odd#C3#ADl D): 
	po#C4#8Det p#C5#99#C3#ADloh: 0
	Pole pro datum 1: 
	podpis: 
	p#C5#99#C3#ADloha 2: 
	p#C5#99#C3#ADloha 3: 


